
 

 
 

ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB  

  ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSI  
 

DELIBERA N. 52/ a.s. 2023 - 24 del Consiglio d’istituto del 27/09/2023 
 

Il giorno 27 settembre dell’anno 2023 alle ore 18:30, presso i locali della Scuola primaria Battisti si è 
riunito il Consiglio di istituto, per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’ordine del giorno:  

omissis 

Punto 8 Inserimento di un collegamento all’interno del Sito da parte del Comitato genitori 
Il Presidente comunica al Consiglio di istituto che la Signora Flavia Panassi che attualmente svolge le 
funzioni di Presidente del Comitato dei genitori ha avanzato una richiesta di apertura di un 
collegamento sul sito istituzione dell’istituto comprensivo.  
La sezione del sito riporterà le seguenti informazioni: 

 Statuto, Finalità e Regolamento del Comitato genitori 
 Organi, funzioni e nomine, Contatti 
 Comunicati 
 Iniziative del comitato, proposte e argomenti correlati. 

 
 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

SENTITA la relazione del Presidente; 
CONSIDERATO che il Comitato dei genitori svolge una funzione importante all’interno dell’Istituto 
scolastico;  
PRESO ATTO del parere favorevole di tutti i componenti del Consiglio; 

 
DELIBERA  

 
 di autorizzare l’apertura di un collegamento sul sito istituzionale da destinare al Comitato genitori per 
la pubblicazione e la promozione delle iniziative. 

 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti. 

 

 
  

La Segretaria 

Sig.ra Tiziana Brattoli 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Sig. Fabio Mariani 

 





 

 
 

  


